Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024  № 260
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  26.11.2024  № 260

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1

d0ba127e-9b51-44a1-ac2e-b49427b78d21
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 2
	53:03:0000000:3087

	2
	601e2e67-f2e5-491f-8363-e040fe28985a
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 3
	53:03:0000000:3085

	3
	9ac5cf50-f011-41bc-9f29-614707b8f5c0
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 6
	53:03:0000000:3086

	4

87c306b6-c7f9-4e36-93e9-57624444c810
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 7
	53:03:0000000:3171

	5
	a01fcec7-0a91-435c-8d19-42785378c484
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 8
	53:03:0000000:3088

	6

62bebe31-9457-4d12-b0ba-2c19d9dc0855
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 9
	53:03:0000000:3168

	7

46e03999-7461-40a5-b95c-63a0ae587865
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 10
	53:03:0000000:3106

	8
	b91a28f6-f57e-45c1-88b7-d9a77802dfa6
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 19
	53:03:0000000:3105

	9
	8cbf1071-62f9-458e-afa4-e86170797d21
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 21
	53:03:0926001:31

	[bookmark: _GoBack]10
	82f223b7-4dd7-44b0-8572-92411c73b25d
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Лысино, дом 22
	53:03:0926001:32

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]